PEECTP BbINOJ/IHEHHbBIX PABOT MO COAEP>XAHNKO N PEMOHTY
obwiero nmyulectea MK OCHO"YHOT" 2 y4dacTokK

n/n

OT 1MeHN COBCTBEHHNKOB KB. No

MECSLL

SIHBapb
2018 r.

AHBAPb
2018 r.

SHBApb
2018 r.

SiHBapb
2018 r.

OcHoBaHue

AOroBOP
Ne 3/2016

0T117.01.2016r.

AOroBOP
Ne 3/2016

0717.01.2016r.

AOroBOP
Ne 3/2016

0717.01.2016r.

AOroBOP
Ne 3/2016

0717.01.2016r.

HAHBapb

2018 ropa

["'epueHa 5

BnaroycTpoiicTBo ©
coflep>kaHue
NPVAOMOBOW
TeppuTopun

OugeHKa KauecTBa:

XOpOLLIO

YL0BIETBOPUTENbHO
CopeprkaHue
VNHXXEHEPHOr 0

060pyaoBaHUA

OueHka Ka4yecTBa:

XOpPOLLO

Y10BNETBOPUTENBHO

CopeprkaHue
aBapUIHON CyXObl
CopeprkaHue
KOHCTPYKTUBHbIX
3/1EMEHTOB 34aHus
OueHKa KayecTsa:
X0poLUo
YLOBNETBOPUTESIBHO

£

S
MKL4

510,70

510,70

510,70

510,70

Tapud

HanmeHoBaHMe paboT  MOMELLEHWIA Ha 1KB.

M.

2,49

1,93

0,52

0,34

NTOIro

CroumocTb paboT

1271,64

985,65

265,56

173,64

2 696.50



